

Szanowni Państwo

zgodnie z uchwałą nr 7/2021 Rady Centrum Łukasiewicz z dnia 15 listopada 2021 łódzkie instytuty Łukasiewicza: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Biopolimerów i Włókien Chemicznych, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Przemysłu Skórzanego oraz Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Włókiennictwa łączą się i z dniem 1 kwietnia 2022 roku tworzą jeden instytut o nazwie Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny.

Co bardzo istotne, z dniem połączenia Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny na mocy sukcesji ustawowej przejmuje wszystkie zobowiązania łączonych instytutów w tym prawa i obowiązki wynikające z podpisanych umów.

Jednocześnie informuję Państwa, że połączenie instytutów nie wpłynie negatywnie na dotychczasową współpracę w zakresie wykonywanych badań, akredytacji

i certyfikacji wyrobów. Łukasiewicz – ŁIT gwarantuje Państwu ciągłość usług oferowanych przez nasze laboratoria i zakłady certyfikacji. Tym samym dotychczasowe relacje biznesowe pozostają w nieziennej formie. Zmiany, jakim podlegamy, mają na celu zapewnienie Państwu jeszcze wyższej jakości produktów i usług oraz pogłębienie współpracy. Jesteśmy przekonani, że proces łączenia przyniesie poprawę oferty we wszystkich kluczowych obszarach.

Decyzja o konsolidacji jest odpowiedzią na dynamicznie zmieniającą się rzeczywistość – nie tylko rynkową, ale także badawczą. Nowo powstały instytut będzie odpowiedzią na potrzeby środowiska biznesowego. Dzięki połączeniu staniemy się bardziej konkurencyjną jednostką o zdecydowanie wyższym potencjale i kapitale, zarówno infrastrukturalnym, finansowym, jak i ludzkim. Dzięki fuzji Łukasiewicz - Łódzki Instytut Technologiczny stanie się trzecim co do wielkości Instytutem Łukasiewicza w Polsce. To ponad 440 pracowników, osiem lokalizacji - w tym sześć w Łodzi, a przede wszystkim nowoczesna aparatura badawcza oraz produkcyjna.

Łukasiewicz – ŁIT zwiększy spectrum działalności, a prowadzone projekty badawcze będą realizowane z jeszcze większą efektywnością. Połączenie instytutów pozwoli nam także pozyskiwać większe środki m.in. na badania czy doskonalenie infrastruktury.

Dzięki konsolidacji Łukasiewicz - ŁIT obejmie swoją działalnością 4 kluczowe obszary badawcze Sieci Badawczej Łukasiewicz: Transformację Cyfrową, Inteligentną Mobilność, Zrównoważoną Gospodarkę i Energię oraz Zdrowie, przez co stanie się silną jednostką o międzynarodowym zasięgu.

Jako Łukasiewicz - ŁIT pozostajemy do Państwa dyspozycji w kontekście wszelkich zmian dotyczących procesu połączenia.

Z wyrazami szacunku
SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ
ŁÓDZKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY
DYREKTOR
Radosław Dziuba
dr Radosław Dziuba